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ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO 1.

Obchodzimy święto Ofiarowania Pańskiego, które jest zarazem Światowym Dniem Życia
Konsekrowanego. Podczas wszystkich mszy świętych odbywa się błogosławieństwo świec. Taca z
dzisiejszego dnia będzie przeznaczona na potrzeby zakonów klauzurowych. 

MSZE ŚWIĘTE I BIURO PARAFIALNE  

Od poniedziałku, 3.lutego powracamy do zwykłego porządku godzin mszy świętych i biura2.
parafialnego w dni powszednie. Msze święte sprawujemy w ciągu tygodnia o godz.:7.00; 8.30 i
18.00. Natomiast biuro parafialne jest czynne od poniedziałku do piątku od godz.9.00 do 9.30
oraz od godz.16.30 do 18.00. 

APOSTOLSTWO POMOCY DUSZOM CZYŚĆCOWYM 3.
Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym zaprasza do kościoła we wtorek o godz.17.30 na
modlitwę różańcową w intencji dusz czyśćcowych oraz na Eucharystię o godz.18.00. 

KONFERENCJA „OBLICZE KOŚCIOŁA” 4.
Zapraszamy na konferencję „Oblicze Kościoła” w poniedziałek o godz.18.45 do domu
parafialnego. 

PRÓBY CHÓRU PARAFIALNEGO 5.

Próby chóru parafialnego odbędą się w domu parafialnym we wtorek o godz.18.45 oraz w piątek o
godz.16.30. 

KATECHEZA LITURGICZNA DLA DOROSŁYCH 6.



Osoby dorosłe zapraszamy do domu parafialnego w środę o godz.18.45 na katechezę poświęconą
liturgii. 

DNI EUCHARYSTYCZNE 7.
W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne. W pierwszy czwartek msza św. o godz.18.00
będzie sprawowana w intencji Wspólnoty Żywego Różańca. W tym dniu nastąpi zmiana
tajemnic różańcowych. W czasie adoracji Najświętszego Sakramentu Wspólnota Żywego
Różańca oraz KSM „Semper Fidelis” podejmą modlitwę w intencji dzieci i młodzieży. W
pierwszy piątek okazja do spowiedzi św. podczas każdej mszy św., a dodatkowo jeszcze od
godz.17.30. Kapłani odwiedzą chorych z posługą sakramentalną. 

KANDYDACI DO BIERZMOWANIA 8.

Katecheza dla kandydatów do sakramentu bierzmowania odbędzie się w piątek, 7.lutego o
godz.19.00. 

PIĄTKOWE MEDYTACJE BIBLIJNE 9.

W piątek, 7.lutego zapraszamy do kościoła na medytację biblijną, rozpoczynającą kolejny cykl
spotkań w ramach Szkoły Modlitwy Biblijnej. Początek o godz.19.00. Terminy i tematynastępnych
spotkań są na plakacie i na stronie internetowej naszej parafii. 

PARAFIALNY BAL KARNAWAŁOWY 10.

Osoby, które wyraziły chęć udziału w parafialnym balu karnawałowym prosimy o dokonanie wpłaty
do czwartku w biurze parafialnym albo w zakrystii po mszy św. 

11. ZABAWA KARNAWAŁOWA DLA DZIECI 

       Zapraszamy wszystkie dzieci na wspólną zabawę karnawałową do domu parafialnego w przyszłą
niedzielę,  

       9.lutego o godz.15.00. 

12. PYSZNE CIASTO NA NIEDZIELĘ 

       Zachęcamy do włączenia się w akcję:„Pyszne ciasto na niedzielę” przez upieczenie oraz nabycie
ciasta.  



       Zapraszamy w przyszłą niedzielę od 9.30 do 13.30. Dochód będzie przeznaczony na bal i
półkolonie dla dzieci.  

 

13. MODLITWA ZA ZMARŁYCH 

W minionym tygodniu odeszły do wieczności śp. Ewa Wojciechowska, l.75 oraz śp. Zofia Sokołowska,
l.77. 

Dobry Jezu, a nasz Panie… 

 


